

**Grozījums Nr. 24**

**Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Marisa Matias, Tania González Peñas, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Barbara Spinelli, Patrick Le Hyaric, Javier Couso Permuy, Kostas Chrysogonos, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

A8-0036/2016

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****Ba apsvērumus (jauns)***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

***Ba. tā kā, lai kompensētu vājo ekonomikas atlabšanu, jaunās slēptās krīzes tendences un aizvien lielākās atšķirības Eiropas Savienībā, Savienības budžets ir atbilstīgi jāpalielina, lai nākamā gada budžetā nodrošinātu atbilstīgu līdzekļu apmēru, īpašu uzmanību pievēršot programmām un projektiem, kuru mērķis ir sekmēt izaugsmi un pienācīgas kvalitātes nodarbinātību, izskaust nabadzību un investēt pārdomātā, ilgtspējīgā un videi draudzīgā izaugsmē un attīstībā; uzsver, ka šim palielinājumam būtu jāveidojas no to dalībvalstu iemaksu palielinājuma, kurās ir visaugstākais nacionālais kopienākums (NKI) un visaugstākais ienākumu līmenis uz vienu iedzīvotāju, tādējādi mainot pašreizējos neobjektīvos un netaisnīgos iemaksu principus; atkārti, ka ir ārkārtīgi svarīgi palielināt atbalstu dalībvalstīm, īpaši tām, kurās jau ir ekonomikas recesija, paredzot šo atbalstu investīcijām infrastruktūrā, sociālajos pakalpojumos, pētniecībā, inovācijā un izstrādē;***

Or. en

**Grozījums Nr. 25**

**Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Marisa Matias, Tania González Peñas, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Fabio De Masi, Sofia Sakorafa, Barbara Spinelli, Matt Carthy, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Martina Michels, Patrick Le Hyaric, Kostas Chrysogonos, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

A8-0036/2016

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****1. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

1. ***norāda***, ka Savienības budžets ir ***apliecinājis sevi kā būtiski*** svarīgu resursu neseno krīžu risināšanā un reaģējot uz vajadzībām, kuras netika ***noteikti*** paredzētas sarunās par DFS 2014.–2020. gadam, tādām kā Eiropas Stratēģisko investīciju fonds (ESIF), migrācija un bēgļu krīze vai ģeopolitiskie saspīlējumi Eiropas kaimiņvalstīs, kas radīja vairākas nopietnas problēmas un ārkārtas situācijas, kamēr Eiropas Savienībā ekonomikas atlabšanas ***un investīciju*** temps ir ***mazāks par potenciāli iespējamo un joprojām pastāv*** investīciju ***trūkums***;

1. ***uzsver, ka Savienības budžets būtu jāizmanto tādā veidā, lai piešķirtu prioritāti patiesas konverģences, integrācijas un kohēzijas politikai, kuras pamatā būtu sociālais progress un solidaritāte, pienācīgas kvalitātes un stabili darbvietu izveides aizsardzība un veicināšana, dabas resursu ilgtspējīga izmantošana un vides aizsardzība; uzsver***, ka Savienības budžets ir ***izrādījies nepietiekams, neraugoties uz tā potenciālu kļūt par svarīgu resursu neseno krīžu risināšanā un reaģējot uz vajadzībām, kuras netika paredzētas sarunās par DFS 2014.–2020. gadam, tādām kā Eiropas Stratēģisko investīciju fonds (ESIF), migrācija un bēgļu krīze vai ģeopolitiskie saspīlējumi Eiropas kaimiņvalstīs, kas radīja vairākas nopietnas problēmas un ārkārtas situācijas, kamēr Eiropas Savienībā ekonomikas atlabšanas temps un pastāvīga publisko un privāto investīciju apmēra samazināšana ir novedusi pie investīciju trūkuma un nevienlīdzību pieauguma starp ES dalībvalstīm, reģioniem un iedzīvotājiem***;

Or. en

AM\1088423LV.doc

PE579.732v01-00

**LV**

*Vienoti daudzveidībā*

**LV**

2.3.2016

A8-0036/26

**Grozījums Nr. 26**

**Miguel Viegas, João Ferreira, João Pimenta Lopes, Marisa Matias, Sabine Lösing, Fabio De Masi, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Barbara Spinelli, Matt Carthy, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Javier Couso Permuy, Kostas Chrysogonos, Stelios Kouloglou, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0036/2016**

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**1.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*1.a uzsver to, ka ES taupības politika ir radījusi lejupēju spiedienu uz faktiskajām algām dalībvalstīs un ka tas paildzinās ekonomisko un sociālo krīzi; uzskata, ka budžets būtu jāizmanto, lai atbalsētu centienus palielināt nominālās algas un apkarot sociālo dempingu dalībvalstīs;*

Or. en

**Grozījums Nr. 27**

**Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Marisa Matias, Tania González Peñas, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Barbara Spinelli, Matt Carthy, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Martina Michels, Javier Couso Permuy, Kostas Chrysogonos, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums****A8-0036/2016****Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****2. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

2. uzsver, ka Savienības budžeta ierobežoto spēju risināt minētās krīzes šajā posmā galvenokārt nosaka tas, ka ir izmantoti visi līdzekļi, par kuriem panākta vienošanās sarunās par DFS, un it sevišķi — īpašie instrumenti, piemēram, elastības instruments; atgādina Parlamenta izšķirošo lomu šo instrumentu izstrādē DFS sarunu laikā; tomēr uzsver — ja krīzes turpinās padziļināties, pat ar pilnīgu pašreizējo elastīguma noteikumu iedarbināšanu nepietiks, lai risinātu problēmu; mudina Padomi šajā saistībā pārskatīt tās nostāju par DFS īpašo instrumentu iekļaušanu budžetā, tādējādi mazinot spiedienu uz Savienības budžetu; šajā sakarībā atkārtoti savu jau sen ieņemto nostāju, ka maksājumu apropriācijas īpašajiem instrumentiem (elastības instrumentam, ES Solidaritātes fondam, Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fondam un rezervei palīdzībai ārkārtas gadījumos) būtu jāreķina papildus DFS maksimālajiem apjomiem, kā tas notiek saistību gadījumā; **sagaida, ka šis jautājums tiks atrisināts saistībā ar DFS vidusposma pārskatīšanu;**

2. uzsver, ka Savienības budžeta ierobežoto spēju risināt minētās krīzes šajā posmā galvenokārt nosaka tas, ka ir izmantoti visi līdzekļi, par kuriem panākta vienošanās sarunās par DFS, un it sevišķi — īpašie instrumenti, piemēram, elastības instruments; atgādina Parlamenta izšķirošo lomu šo instrumentu izstrādē DFS sarunu laikā; tomēr uzsver — ja krīzes turpinās padziļināties, pat ar pilnīgu pašreizējo elastīguma noteikumu iedarbināšanu nepietiks, lai risinātu problēmu; mudina Padomi šajā saistībā pārskatīt tās nostāju par DFS īpašo instrumentu iekļaušanu budžetā, tādējādi mazinot spiedienu uz Savienības budžetu; šajā sakarībā atkārtoti savu jau sen ieņemto nostāju, ka maksājumu apropriācijas īpašajiem instrumentiem (elastības instrumentam, ES Solidaritātes fondam, Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fondam un rezervei palīdzībai ārkārtas gadījumos) būtu jāreķina papildus DFS maksimālajiem apjomiem, kā tas notiek saistību gadījumā; **uzskata, ka rūpīga DFS pārskatīšana būtu jāizmanto kā iespēja Savienības budžetā**

*labāk pievērsties trūkumiem svarīgākajos  
jautājumos un nākamajām krīzēm,  
nodrošināt saprātīgu elastības līmeni un  
noteikt augstākus maksimālos apjomus  
pieprasītāko ES programmu budžeta  
pozīcijām, īpašu uzmanību pievēršot  
sociālajai attīstībai;*

Or. en

2.3.2016

A8-0036/28

**Grozījums Nr. 28**

**Miguel Viegas, João Ferreira, João Pimenta Lopes, Fabio De Masi, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Barbara Spinelli, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Javier Couso Permuy, Kostas Chrysogonos, Stelios Kouloglou, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0036/2016**

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**2.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*2.a uzsver, ka ir jābūt saskaņotai Eiropas investīciju stratēģijai, izstrādājot „Eiropas investīciju programmu ilgtspējīgai attīstībai un nodarbinātībai” un 10 gadu laikā katru gadu paredzot tai vismaz 2 % no ES IKP, lai tādējādi papildinātu līdzīgus dalībvalstu centienus investīciju jomā; norāda, ka šāda investīciju programma varētu daļēji pati sevi finansēt, pateicoties lielākai IKP izaugsmei un lielākiem nodokļu ieņēmumiem; aicina Komisiju un Padomi 2017. gada budžeta priekšlikumā ietvert vajadzīgos papildu finanšu līdzekļus;*

Or. en

2.3.2016

A8-0036/29

**Grozījums Nr. 29**

**Liadh Ní Riada, Sofia Sakorafa, Barbara Spinelli, Matt Carthy, Marisa Matias,  
Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Martina Michels, Stelios Kouloglou**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0036/2016**

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**2. apakšvirsraksts**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

Budžeta veidošana uz ekonomikas  
prognožu pamata un atbilstoši Eiropas  
*ekonomikas politikas koordinēšanas  
pusgadam*

Budžeta veidošana uz ekonomikas  
prognožu pamata un atbilstoši Eiropas  
politikas koordinēšanai

Or. en



2.3.2016

A8-0036/30

**Grozījums Nr. 30**

**Miguel Viegas, João Ferreira, João Pimenta Lopes, Marisa Matias, Sabine Lösing, Fabio De Masi, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Matt Carthy, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Rina Ronja Kari, Javier Couso Permuy, Stelios Kouloglou, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Kostadinka Kuneva**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0036/2016**

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**2.a punkts (jauns) (aiz 2. apakšvirsraksta)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*2.a prasa izstrādāt ārkārtas rīcības plānus, lai atbalsfītu to valstu ekonomiku, kurās ir notikusi troikas intervence, sniedzot finanšu līdzekļus un paredzot vajadzīgos izņēmumus attiecībā uz vienotā tirgus darbību un kopējo politiku;*

Or. en

**Grozījums Nr. 31**

**Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Marisa Matias, Tania González Peñas, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Fabio De Masi, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Barbara Spinelli, Matt Carthy, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Martina Michels, Patrick Le Hyaric, Javier Couso Permuy, Kostas Chrysogonos, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums****A8-0036/2016****Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****3. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

3. pieņem zināšanai Komisijas sagatavoto Eiropas ekonomikas prognozi (2015. gada rudens), kurā norādīts uz nelielu atlabšanu, kas **tomēr** joprojām nesasniedz ES izaugsmes potenciālu; tomēr uzsver, ka šī atlabšana ir jāstiprina, veicinot izaugsmes pamatelementus, lai sekmētu darbvietu izveidi un atkal panāktu pilnīgu nodarbinātību; norāda, ka ilgstošs un ļoti ilgstošs bezdarbs joprojām ir uztraucošā līmenī, jo īpaši Savienības nabadzīgākajos reģionos un jauniešu vidū, un ka ES ir grūtības pārstrukturēt rūpniecību; **atzīmē, ka** Eiropas reģionu un **Eiropas valstu ekonomiskās attīstības atšķirības saglabājas**, un norāda uz plaisas padziļināšanos starp nabadzīgākajiem un bagātākajiem Eiropas iedzīvotājiem; turklāt norāda, ka parādās jauni izaicinājumi, tādi kā jaunietekmes tirgus ekonomiku attīstības un pasaules tirdzniecības palēnināšanās risks, un īpašu spiedienu rada nestabilitāte Ķīnas tirgos, nepieciešamība risināt migrantu un bēgļu krīzi un pastāvošie ģeopolitiskie saspīlējumi;

3. pieņem zināšanai Komisijas sagatavoto Eiropas ekonomikas prognozi (2015. gada rudens), kurā norādīts uz **ļoti** nelielu **un lēnu** atlabšanu, kas joprojām nesasniedz ES izaugsmes potenciālu; tomēr uzsver, ka šī atlabšana ir jāstiprina, veicinot izaugsmes pamatelementus, lai sekmētu darbvietu izveidi un **strauji** atkal panāktu pilnīgu nodarbinātību; norāda, ka ilgstošs un ļoti ilgstošs bezdarbs joprojām ir uztraucošā līmenī, jo īpaši Savienības nabadzīgākajos reģionos un jauniešu vidū, un ka ES ir grūtības pārstrukturēt rūpniecību; **pauž nožēlu par ekonomisko un sociālo atšķirību saglabāšanos un palielināšanos** Eiropas reģionu **un dalībvalstu starpā** un norāda uz plaisas padziļināšanos starp nabadzīgākajiem un bagātākajiem Eiropas iedzīvotājiem; turklāt norāda, ka parādās jauni izaicinājumi, tādi kā jaunietekmes tirgus ekonomiku attīstības un pasaules tirdzniecības palēnināšanās risks, un īpašu spiedienu rada nestabilitāte Ķīnas tirgos, nepieciešamība risināt migrantu un bēgļu krīzi un pastāvošie ģeopolitiskie

saspīlējumi;

Or. en

**Grozījums Nr. 32**

**Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Marisa Matias, Tania González Peñas, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Martina Michels, Javier Couso Permuy, Kostadinka Kuneva**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

A8-0036/2016

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****4. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

4. pieņem zināšanai arī Komisijas 2016. gada izaugsmes pētījumu; ir stingri pārliecināts, ka investīciju palielināšana, tostarp ar labāk koordinētu publisko un privāto investīciju palielinājumu, koncentrējoties uz stratēģijas „Eiropa 2020” mērķiem, ir pareiza atbildes politika, virzoties uz līdzsvarotāku ekonomisko politiku; uzskata, ka šie divi elementi būtu jāņem vērā, izstrādājot 2017. gada budžeta projektu, ciktāl tas varētu palīdzēt noteikt prioritātes ekonomikas kontekstā; līdz ar to prasa nodrošināt vairāk ***sinerģijas starp Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgada Savienības dimensiju un Savienības budžetu, kas ir arī pamatfaktors stabilai eurozonai;***

4. pieņem zināšanai arī Komisijas 2016. gada izaugsmes pētījumu; ir stingri pārliecināts, ka investīciju palielināšana, tostarp ar labāk koordinētu publisko un privāto investīciju palielinājumu, koncentrējoties uz stratēģijas „Eiropa 2020” mērķiem, ir pareiza atbildes politika, virzoties uz līdzsvarotāku ekonomisko politiku; ***uzsver, ka būtu vairāk jācenšas palielināt investīcijas, jo īpaši izstrādājot jaunus finanšu instrumentus, kuru pamatā būtu jauns Eiropas publisko investīciju plāns, ko finansētu ar jauniem pašu resursiem, balstoties uz saskaņotāku un progresīvāku nodokļu režīmu; uzskata, ka, aprēķinot dalībvalstu strukturālo deficītu, nebūtu jāņem vērā dalībvalstu iemaksas ES budžetā;*** uzskata, ka šie divi elementi būtu jāņem vērā, izstrādājot 2017. gada budžeta projektu, ciktāl tas varētu palīdzēt noteikt prioritātes ekonomikas kontekstā; līdz ar to prasa nodrošināt vairāk ***sinerģijas un papildināmības, jo īpaši starp publisko investīciju politiku dalībvalstu budžetos un Savienības budžetu, sevišķi saistībā ar tādu politiku, kuras mērķis ir veicināt***

*izaugsmi un ilgtspējīgas nodarbinātības  
radīšanu, kas veido ES pamatu;*

Or. en

**Grozījums Nr. 33**

**Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Marisa Matias, Tania González Peñas, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Martina Michels, Patrick Le Hyaric, Javier Couso Permuy, Kostas Chrysogonos, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

A8-0036/2016

**Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****5. punkts***Rezolūcijas priekšlikums*

5. šajā sakarībā atzinīgi vērtē Komisijas centienus veicināt Eiropas strukturālo un investīciju fondu izmantošanu, lai atbalstītu galvenās prioritātes, **kas izceltas konkrētai valstij adresētajos ieteikumos**; pieņem zināšanai Komisijas priekšlikumu izveidot strukturālo reformu atbalsta programmu un mudina Komisiju nodrošināt, lai finansējums tiktu izmantots nolūkā stiprināt ekonomisko, sociālo un teritoriālo kohēziju atbilstoši LESD 174. pantam;

*Grozījums*

5. šajā sakarībā atzinīgi vērtē Komisijas centienus veicināt Eiropas strukturālo un investīciju fondu izmantošanu, lai atbalstītu galvenās prioritātes; **pauž dziļu nožēlu, ka sarunās par ES 2016. gada budžetu Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (YEI) finansēšana tika apturēta jau pēc pirmā tās īstenošanas gada, lai gan jauniešu bezdarbs Eiropas Savienībā joprojām ir visaugstākajā līmenī, un prasa ātri veikt novērtējumu un atsākt finansēšanu**; pieņem zināšanai Komisijas priekšlikumu izveidot strukturālo reformu atbalsta programmu un mudina Komisiju nodrošināt, lai finansējums tiktu izmantots nolūkā stiprināt ekonomisko, sociālo un teritoriālo kohēziju atbilstoši LESD 174. pantam;

Or. en

**Grozījums Nr. 34**

**Younous Omarjee, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Marisa Matias, Tania González Peñas, Miguel Urbán Crespo, Lola Sánchez Caldentey, Estefanía Torres Martínez, Paloma López Bermejo, Marina Albiol Guzmán, Barbara Spinelli, Matt Carthy, Jiří Maštálka, Kateřina Konečná, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Javier Couso Permuy, Kostas Chrysogonos, Stelios Kouloglou, Neoklis Sylikiotis, Takis Hadjigeorgiou, Kostadinka Kuneva, Dimitrios Papadimoulis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums****A8-0036/2016****Jens Geier**

2017. gada budžeta pamatnostādnes — III iedaļa  
2016/2004(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****7. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

7. norāda uz to, ka uzņēmumu veiktā nodokļu apiešana dalībvalstīm ir radījusi lielus nodokļu ieņēmumu zaudējumus un līdz ar to samazinājusi to iemaksas ES budžetā, un pauž par to nožēlu; turklāt uzskata, ka dažos gadījumos šāda negodīga nodokļu konkurence nozīmē IKP pārvešanu no vienas dalībvalsts uz citu un KNI pārvešanu uz nodokļu oāzēm ārpus ES, tādējādi samazinot dalībvalstu kopējās iemaksas ES budžetā;

7. norāda uz to, ka uzņēmumu veiktā nodokļu apiešana dalībvalstīm ir radījusi lielus nodokļu ieņēmumu zaudējumus un līdz ar to samazinājusi to iemaksas ES budžetā, un pauž par to nožēlu; turklāt uzskata, ka dažos gadījumos šāda negodīga nodokļu konkurence nozīmē IKP pārvešanu no vienas dalībvalsts uz citu un KNI pārvešanu uz nodokļu oāzēm ārpus ES, tādējādi samazinot dalībvalstu kopējās iemaksas ES budžetā; ***aicina visas dalībvalstis veicināt un īstenot konkrētus pasākumus nolūkā aktīvi apkarot korupciju publiskā iepirkuma jomā;***

Or. en